



Dodatek č. 2

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
Zastoupeno: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem
IČ: 000 81 531
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Ing. Lucie Čermáková, referent krizového a havarijního plánování kanceláře primátora Magistrátu města Ústí nad Labem; kontakt: tel. [REDAKCE], e-mail: [REDAKCE]

Kontaktní osoba ve
věcech dotačních: Ing. Jana Pavlasová, referent oddělení strategického rozvoje, odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic, tel.: [REDAKCE], e-mail: [REDAKCE]

bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)

a

2. Colsys s.r.o.

zastoupená/ý: Ing. Pavel Hlavinka, jednatel
se sídlem: Buštěhradská 109, Kladno – Dubí 272 03
IČO: 147 99 634
DIČ: CZ147 99 634
bankovní spojení: [REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku (dále jen „dodatek“)



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku:

I. Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 10. 6. 2020 Smlouva o dodávce varovného informačního systému obyvatelstva (dále jen „Smlouva o dílo“), jejíž předmětem je plnění nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Varovný informační systém obyvatelstva SO ORP Ústí nad Labem“ část A..
2. Tento dodatek je uzavřen mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu objektivních změn, které vznikly při plnění Smlouvy o dílo k nadlimitní veřejné zakázce.
3. Předmětem je sjednání změn závazku ze Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
4. Potřeba víceprací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Vícepráce nebyly v požadovaném rozsahu zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo a zároveň tyto vícepráce jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž změna v osobě zhotovitele díla by nebyla možná z ekonomických důvodů, které by způsobily objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů na dokončení díla s tím, že hodnota dodatečných stavebních prací se započtením méněprací nepřekročí v součtu cenu původní hodnoty závazku vyplývající ze Smlouvy o dílo. Soupis více a méněprací je konkrétně vymezen ve změnovém listu a oceněn ve výkazu výměr, který je jako příloha součástí tohoto dodatku.
5. Předmětem vícepráce je dodání, instalace a oživení 2ks dutinových rezonátorů, které jsou umístěny u převaděčů a zajistí kvalitnější radiový signál u bezdrátových hlásičů. Méněpráce spočívá v nedodání 1ks radiového převaděče, který není v dané lokalitě zapotřebí pro plnou funkčnost systému a nebude provedena integrace 3ks elektronických sirén po konzultaci s hasičským záchranným sborem, kdy informování obyvatel bude zajišťovat město pomocí obousměrných bezdrátových hlásičů, ale nebude realizovat varování přes stávající elektronické sirény, které primárně náleží hasičskému záchrannému sboru.
6. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené Smlouvy o dílo:

II. předmět dodatku

1. Smlouva o dílo se tímto Dodatkem mění tak, že článek III. odst. 3 Rozsah dodávky a prací odrážky nově zní:
 - Výstavba řídicího pracoviště s možností ovládání varovného systému a zajištění dat LVS, s řídicím PC, vzdálenými klienty a zálohováním elektrocentrálou,
 - 681 ks venkovních plně digitálních obousměrných hlásičů s digitálním přenosem audia,
 - 1731 ks reproduktorů,
 - 4ks plně digitálních radiových převaděčů,
 - 4ks mobilních sirén,
 - 1ks srážkoměru,
 - 8ks LED výstražníků připojených do systému VIS.



2. Smlouva o dílo se tímto Dodatkem mění tak, že článek V. odst. 1 nově zní:

Cena díla je stanovena ve výši 25 477 074 Kč (slovy dvacet pět milionů čtyřista sedmdesát sedm tisíc sedmdesát čtyři korun českých) bez DPH

DPH 5 350 186 Kč (slovy pět milionů tři sta padesáttisíc sto osmdesát šest korun českých)

Cena díla s DPH 30 827 260 Kč (slovy třicet milionů osm set dvacet sedm tisíc dvě stě šedesát korun českých)

III. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany Objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne

V Kladně dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
PhDr. Ing. Petr Nedvědický
Primátor
Statutárního města Ústí nad Labem

.....
Ing. Pavel Hlavinka
jednatel společnosti

Položkový rozpočet VIS						
p.č.	Název části systému VIS	Jednotková cena bez DPH	Ks/Kpl	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
	Rídící pracoviště s obousměrným digitálním přenosem					
	Rídící pracoviště s napojením na JSVI	131 000 Kč	1	131 000 Kč	158 510 Kč	27 510 Kč
	GSM přístup	29 050 Kč	1	29 050 Kč	35 151 Kč	6 101 Kč
	FM příjem	5 450 Kč	1	5 450 Kč	6 595 Kč	1 145 Kč
	Multimediální PC s min. LCD 22", klávesnice, myš, reproduktory	27 300 Kč	2	54 600 Kč	66 066 Kč	11 466 Kč
	Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC	3 050 Kč	3	9 150 Kč	11 072 Kč	1 922 Kč
	Instalační materiál řídicího pracoviště	16 820 Kč	1	16 820 Kč	20 352 Kč	3 532 Kč
	Školení obsluhy	5 320 Kč	1	5 320 Kč	6 437 Kč	1 117 Kč
	Montáž řídicího pracoviště	23 690 Kč	1	23 690 Kč	28 665 Kč	4 975 Kč
	Oživení řídicího pracoviště	9 580 Kč	1	9 580 Kč	11 592 Kč	2 012 Kč
	Revize řídicího pracoviště	3 150 Kč	1	3 150 Kč	3 812 Kč	662 Kč
	Dokumentace skutečného provedení a radiový projekt	101 300 Kč	1	101 300 Kč	122 573 Kč	21 273 Kč
	Řídicí software					
	Řídicí aplikace VIS včetně relací	121 000 Kč	1	121 000 Kč	146 410 Kč	25 410 Kč
	Aplikace Vzdálené pracoviště	14 500 Kč	3	43 500 Kč	52 635 Kč	9 135 Kč
	Webová aplikace a provázání s dPP	21 500 Kč	1	21 500 Kč	26 015 Kč	4 515 Kč
	Webový Server	59 600 Kč	1	59 600 Kč	72 116 Kč	12 516 Kč
	Celkem Řídicí pracoviště s obousměrným digitálním přenosem			634 710 Kč	767 999 Kč	133 289 Kč
	Elektrocentrála					
	Elektrocentrála (záložní zdroj)	34 500 Kč	1	34 500 Kč	41 745 Kč	7 245 Kč
	Celkem Elektrocentrála			34 500 Kč	41 745 Kč	7 245 Kč
	Koncové prvky ozvučení					
	Bezdrátový hlásič 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 70 MHz	25 590 Kč	681	17 426 790 Kč	21 086 416 Kč	3 659 626 Kč
	Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	820 Kč	1731	1 419 420 Kč	1 717 498 Kč	298 078 Kč
	Anténa bezdrátového hlásiče	860 Kč	681	585 660 Kč	708 649 Kč	122 989 Kč
	Instalační materiál bezdrátového hlásiče	1 010 Kč	681	687 810 Kč	832 250 Kč	144 440 Kč
	Montáž bezdrátového hlásiče	1 350 Kč	681	919 350 Kč	1 112 414 Kč	193 064 Kč
	Oživení bezdrátového hlásiče	860 Kč	681	585 660 Kč	708 649 Kč	122 989 Kč
	Revize bezdrátového hlásiče	310 Kč	681	211 110 Kč	255 443 Kč	44 333 Kč
	Celkem Koncové prvky ozvučení			21 835 800 Kč	26 421 318 Kč	4 585 518 Kč
	Rádiový převaděč					
	Rádiový převaděč	111 550 Kč	4	446 200 Kč	539 902 Kč	93 702 Kč
	Instalační materiál převaděče	16 600 Kč	4	66 400 Kč	80 344 Kč	13 944 Kč
	Montáž převaděče	13 100 Kč	4	52 400 Kč	63 404 Kč	11 004 Kč
	Oživení převaděče	3 330 Kč	4	13 320 Kč	16 117 Kč	2 797 Kč
	Revize převaděče	2 520 Kč	4	10 080 Kč	12 197 Kč	2 117 Kč
	Celkem Rádiový převaděč			588 400 Kč	711 964 Kč	123 564 Kč
	Mobilní elektronické sirény					
	Přenosná řídicí a ovládací jednotka sirény, 1 nebo 2 akustické ozvučnice s kruhovou charakteristikou a výkonem 150W, umístěné na magnetickém držáku	109 560 Kč	4	438 240 Kč	530 270 Kč	92 030 Kč
	Celkem Mobilní elektronické sirény			438 240 Kč	530 270 Kč	92 030 Kč
	Srážkoměry					
	Srážkoměr 200 cm2, NEvyhříváný	11 700 Kč	1	11 700 Kč	14 157 Kč	2 457 Kč
	Stojan pro srážkoměry s betonovou základnou	2 450 Kč	1	2 450 Kč	2 965 Kč	515 Kč
	Výhodnocovací stanice, komunikace GSM/GPRS	19 690 Kč	1	19 690 Kč	23 825 Kč	4 135 Kč
	Instalační materiál srážkoměr	10 600 Kč	1	10 600 Kč	12 826 Kč	2 226 Kč
	Montáž srážkoměr	7 810 Kč	1	7 810 Kč	9 450 Kč	1 640 Kč
	Oživení srážkoměr	1 200 Kč	1	1 200 Kč	1 452 Kč	252 Kč
	Revize srážkoměr	600 Kč	1	600 Kč	726 Kč	126 Kč
	Celkem Srážkoměry			54 050 Kč	65 401 Kč	11 351 Kč
	Ostatní dodávky mimo NOO (Náklady obvyklých opatření)					
	Integrace stávajících hlásných profilů A,B do ovládací aplikace - nastavení a implementace	38 400 Kč	1	38 400 Kč	46 464 Kč	8 064 Kč
	Dutinový rezonátor (filtr) s vysokým činitelem jakosti v pásmu 80 MHz - Pásmová propust	48 010 Kč	3	144 030 Kč	174 276 Kč	30 246 Kč
	Obousměrný digitální komunikační modul do stávajících elektronických sítí včetně anténního systému, montáže a oživení	39 980 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Modul JSVI pro ovládání územních celků z OPIS HZS včetně anténního systému , montáže a oživení viz kap. 4 TZ	48 000 Kč	10	480 000 Kč	580 800 Kč	100 800 Kč
	Celkem Ostatní dodávky mimo NOO (Náklady obvyklých opatření)			662 430 Kč	801 540 Kč	139 110 Kč
	LED výstražníky					
	LED výstražník, včetně řídicí jednotky, nerezová skříň, antény, LED signalizační hlava, reproduktory 2ks, konstrukce (venkovní provedení)	60 160 Kč	8	481 280 Kč	582 349 Kč	101 069 Kč
	Obousměrný komunikační modul RDST do sirény pro BMIS	56 700 Kč	8	453 600 Kč	548 856 Kč	95 256 Kč
	Instalační materiál	15 590 Kč	8	124 720 Kč	150 911 Kč	26 191 Kč
	Montáž	14 112 Kč	8	112 896 Kč	136 604 Kč	23 708 Kč
	Oživení	6 174 Kč	8	49 392 Kč	59 764 Kč	10 372 Kč
	Revize	882 Kč	8	7 056 Kč	8 538 Kč	1 482 Kč
	Celkem LED výstražníky			1 228 944 Kč	1 487 022 Kč	258 078 Kč
	Cena celkem			25 477 074 Kč	30 827 260 Kč	5 350 186 Kč

Položkový rozpočet VIS						
p.č.	Název části systému VIS	Jednotková cena bez DPH	Ks/Kpl	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
	Rídicí pracoviště s obousměrným digitálním přenosem					
	Rídicí pracoviště s napojením na JSVI	131 000 Kč	1	131 000 Kč	158 510 Kč	27 510 Kč
	GSM přístup	29 050 Kč	1	29 050 Kč	35 151 Kč	6 101 Kč
	FM příjem	5 450 Kč	1	5 450 Kč	6 595 Kč	1 145 Kč
	Multimediální PC s min. LCD 22", klávesnice, myš, reproduktory	27 300 Kč	2	54 600 Kč	66 066 Kč	11 466 Kč
	Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC	3 050 Kč	3	9 150 Kč	11 072 Kč	1 922 Kč
	Instalační materiál řídicího pracoviště	16 820 Kč	1	16 820 Kč	20 352 Kč	3 532 Kč
	Školení obsluhy	5 320 Kč	1	5 320 Kč	6 437 Kč	1 117 Kč
	Montáž řídicího pracoviště	23 690 Kč	1	23 690 Kč	28 665 Kč	4 975 Kč
	Oživení řídicího pracoviště	9 580 Kč	1	9 580 Kč	11 592 Kč	2 012 Kč
	Revize řídicího pracoviště	3 150 Kč	1	3 150 Kč	3 812 Kč	662 Kč
	Dokumentace skutečného provedení a radiový projekt	101 300 Kč	1	101 300 Kč	122 573 Kč	21 273 Kč
	Řídicí software					
	Řídicí aplikace VIS včetně relací	121 000 Kč	1	121 000 Kč	146 410 Kč	25 410 Kč
	Aplikace Vzdálené pracoviště	14 500 Kč	3	43 500 Kč	52 635 Kč	9 135 Kč
	Webová aplikace a provázání s dPP	21 500 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Webový Server	59 600 Kč	1	59 600 Kč	72 116 Kč	12 516 Kč
	Celkem Řídicí pracoviště s obousměrným digitálním přenosem			613 210 Kč	741 984 Kč	128 774 Kč
	Elektrocentrála					
	Elektrocentrála (záložní zdroj)	34 500 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Celkem Elektrocentrála			- Kč	- Kč	- Kč
	Koncové prvky ozvučení					
	Bezdrátový hlásič 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 70 MHz	25 590 Kč	205	5 245 950 Kč	6 347 600 Kč	1 101 650 Kč
	Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	820 Kč	516	423 120 Kč	511 975 Kč	88 855 Kč
	Anténa bezdrátového hlásiče	860 Kč	205	176 300 Kč	213 323 Kč	37 023 Kč
	Instalační materiál bezdrátového hlásiče	1 010 Kč	205	207 050 Kč	250 531 Kč	43 481 Kč
	Montáž bezdrátového hlásiče	1 350 Kč	205	276 750 Kč	334 868 Kč	58 118 Kč
	Oživení bezdrátového hlásiče	860 Kč	205	176 300 Kč	213 323 Kč	37 023 Kč
	Revize bezdrátového hlásiče	310 Kč	205	63 550 Kč	76 896 Kč	13 346 Kč
	Celkem Koncové prvky ozvučení			6 569 020 Kč	7 948 514 Kč	1 379 494 Kč
	Rádiový převaděč					
	Rádiový převaděč	111 550 Kč	3	334 650 Kč	404 927 Kč	70 277 Kč
	Instalační materiál převaděče	16 600 Kč	3	49 800 Kč	60 258 Kč	10 458 Kč
	Montáž převaděče	13 100 Kč	3	39 300 Kč	47 553 Kč	8 253 Kč
	Oživení převaděče	3 330 Kč	3	9 990 Kč	12 088 Kč	2 098 Kč
	Revize převaděče	2 520 Kč	3	7 560 Kč	9 148 Kč	1 588 Kč
	Celkem Rádiový převaděč			441 300 Kč	533 973 Kč	92 673 Kč
	Mobilní elektronické sirény					
	Přenosná řídicí a ovládací jednotka sirény, 1 nebo 2 akustické ozvučnice s kruhovou charakteristikou a výkonem 150W, umístěné na magnetickém držáku	109 560 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Celkem Mobilní elektronické sirény			- Kč	- Kč	- Kč
	Srážkoměry					
	Srážkoměr 200 cm2, NEvyhřívány	11 700 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Stojan pro srážkoměry s betonovou základnou	2 450 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Vyhodnocovací stanice, komunikace GSM/GPRS	19 690 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Instalační materiál srážkoměr	10 600 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Montáž srážkoměr	7 810 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Oživení srážkoměr	1 200 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Revize srážkoměr	600 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Celkem Srážkoměry			- Kč	- Kč	- Kč
	Ostatní dodávky mimo NOO (Náklady obvyklých opatření)					
	Integrace stávajících hlásných profilů A,B do ovládací aplikace - nastavení a implementace	38 400 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Dutinový rezonátor (filtr) s vysokým činitelem jakosti v pásmu 80 MHz - Pásmová propust	48 010 Kč	1	48 010 Kč	58 092 Kč	10 082 Kč
	Obousměrný digitální komunikační modul do stávajících elektronických sítí včetně anténního systému, montáže a oživení	39 980 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Modul JSVI pro ovládání územních celků z OPIS HZS včetně anténního systému , montáže a oživení viz kap. 4 TZ	48 000 Kč	8	384 000 Kč	464 640 Kč	80 640 Kč
	Celkem Ostatní dodávky mimo NOO (Náklady obvyklých opatření)			432 010 Kč	522 732 Kč	90 722 Kč
	LED výstražníky					
	LED výstražník, včetně řídicí jednotky, nerezová skříň, antény, LED signalizační hlava, reproduktory 2ks, konstrukce (venkovní provedení)	60 160 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Obousměrný komunikační modul RDST do sirény pro BMIS	56 700 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Instalační materiál	15 590 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Montáž	14 112 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Oživení	6 174 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Revize	882 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Celkem LED výstražníky			- Kč	- Kč	- Kč
	Cena celkem			8 055 540 Kč	9 747 203 Kč	1 691 663 Kč

Položkový rozpočet VIS						
p.č.	Název části systému VIS	Jednotková cena bez DPH	Ks/Kpl	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
	Rídící pracoviště s obousměrným digitálním přenosem					
	Rídící pracoviště s napojením na JSVI	131 000 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	GSM přístup	29 050 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	FM příjem	5 450 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Multimediální PC s min. LCD 22", klávesnice, myš, reproduktory	27 300 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC	3 050 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Instalační materiál řídicího pracoviště	16 820 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Školení obsluhy	5 320 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Montáž řídicího pracoviště	23 690 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Oživení řídicího pracoviště	9 580 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Revize řídicího pracoviště	3 150 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Dokumentace skutečného provedení a radiový projekt	101 300 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Řídicí software					
	Řídicí aplikace VIS včetně relací	121 000 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Aplikace Vzdálené pracoviště	14 500 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Webová aplikace a provázání s dPP	21 500 Kč	1	21 500 Kč	26 015 Kč	4 515 Kč
	Webový Server	59 600 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Celkem Řídicí pracoviště s obousměrným digitálním přenosem			21 500 Kč	26 015 Kč	4 515 Kč
	Elektrocentrála					
	Elektrocentrála (záložní zdroj)	34 500 Kč	1	34 500 Kč	41 745 Kč	7 245 Kč
	Celkem Elektrocentrála			34 500 Kč	41 745 Kč	7 245 Kč
	Koncové prvky ozvučení					
	Bezdrátový hlásič 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 70 MHz	25 590 Kč	476	12 180 840 Kč	14 738 816 Kč	2 557 976 Kč
	Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	820 Kč	1215	996 300 Kč	1 205 523 Kč	209 223 Kč
	Anténa bezdrátového hlásiče	860 Kč	476	409 360 Kč	495 326 Kč	85 966 Kč
	Instalační materiál bezdrátového hlásiče	1 010 Kč	476	480 760 Kč	581 720 Kč	100 960 Kč
	Montáž bezdrátového hlásiče	1 350 Kč	476	642 600 Kč	777 546 Kč	134 946 Kč
	Oživení bezdrátového hlásiče	860 Kč	476	409 360 Kč	495 326 Kč	85 966 Kč
	Revize bezdrátového hlásiče	310 Kč	476	147 560 Kč	178 548 Kč	30 988 Kč
	Celkem Koncové prvky ozvučení			15 266 780 Kč	18 472 804 Kč	3 206 024 Kč
	Rádiový převaděč					
	Rádiový převaděč	111 550 Kč	1	111 550 Kč	134 976 Kč	23 426 Kč
	Instalační materiál převaděče	16 600 Kč	1	16 600 Kč	20 086 Kč	3 486 Kč
	Montáž převaděče	13 100 Kč	1	13 100 Kč	15 851 Kč	2 751 Kč
	Oživení převaděče	3 330 Kč	1	3 330 Kč	4 029 Kč	699 Kč
	Revize převaděče	2 520 Kč	1	2 520 Kč	3 049 Kč	529 Kč
	Celkem Rádiový převaděč			147 100 Kč	177 991 Kč	30 891 Kč
	Mobilní elektronické sirény					
	Přenosná řídicí a ovládací jednotka sirény, 1 nebo 2 akustické ozvučnice s kruhovou charakteristikou a výkonem 150W, umístěné na magnetickém držáku	109 560 Kč	4	438 240 Kč	530 270 Kč	92 030 Kč
	Celkem Mobilní elektronické sirény			438 240 Kč	530 270 Kč	92 030 Kč
	Srážkoměry					
	Srážkoměr 200 cm2, NEvyhřívány	11 700 Kč	1	11 700 Kč	14 157 Kč	2 457 Kč
	Stojan pro srážkoměry s betonovou základnou	2 450 Kč	1	2 450 Kč	2 965 Kč	515 Kč
	Vyhodnocovací stanice, komunikace GSM/GPRS	19 690 Kč	1	19 690 Kč	23 825 Kč	4 135 Kč
	Instalační materiál srážkoměr	10 600 Kč	1	10 600 Kč	12 826 Kč	2 226 Kč
	Montáž srážkoměr	7 810 Kč	1	7 810 Kč	9 450 Kč	1 640 Kč
	Oživení srážkoměr	1 200 Kč	1	1 200 Kč	1 452 Kč	252 Kč
	Revize srážkoměr	600 Kč	1	600 Kč	726 Kč	126 Kč
	Celkem Srážkoměry			54 050 Kč	65 401 Kč	11 351 Kč
	Ostatní dodávky mimo NOO (Náklady obvyklých opatření)					
	Integrace stávajících hlásných profilů A,B do ovládací aplikace - nastavení a implementace	38 400 Kč	1	38 400 Kč	46 464 Kč	8 064 Kč
	Dutinový rezonátor (filtr) s vysokým činitelem jakosti v pásmu 80 MHz - Pásmová propust	48 010 Kč	2	96 020 Kč	116 184 Kč	20 164 Kč
	Obousměrný digitální komunikační modul do stávajících elektronických sírén včetně anténního systému, montáže a oživení	39 980 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Modul JSVI pro ovládání územních celků z OPIS HZS včetně anténního systému , montáže a oživení viz kap. 4 TZ	48 000 Kč	2	96 000 Kč	116 160 Kč	20 160 Kč
	Celkem Ostatní dodávky mimo NOO (Náklady obvyklých opatření)			230 420 Kč	278 808 Kč	48 388 Kč
	LED výstražníky					
	LED výstražník, včetně řídicí jednotky, nerezová skříň, antény, LED signalizační hlava, reproduktory 2ks, konstrukce (venkovní provedení)	60 160 Kč	8	481 280 Kč	582 349 Kč	101 069 Kč
	Obousměrný komunikační modul RDST do sirény pro BMIS	56 700 Kč	8	453 600 Kč	548 856 Kč	95 256 Kč
	Instalační materiál	15 590 Kč	8	124 720 Kč	150 911 Kč	26 191 Kč
	Montáž	14 112 Kč	8	112 896 Kč	136 604 Kč	23 708 Kč
	Oživení	6 174 Kč	8	49 392 Kč	59 764 Kč	10 372 Kč
	Revize	882 Kč	8	7 056 Kč	8 538 Kč	1 482 Kč
	Celkem LED výstražníky			1 228 944 Kč	1 487 022 Kč	258 078 Kč
	Cena celkem			17 421 534 Kč	21 080 056 Kč	3 658 522 Kč